ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
Перед установкой и использованием электрического
насоса прочитайте руководство по эксплуатации
и сохраните его;
Перед применением электрического насоса
необходимо провести надежное заземление,
также установить на него устройство защиты
от утечки тока;

Насосы серии CWR выпускаются в однофазном и трехфазном исполнении.
2. Технические параметры
Расшифровка номенклатуры
Макс. напор (м)
Монтажная длина (мм)
Диаметр входа и выхода (мм)
F: Фланец, без ”F” - резьба
Тип насоса: циркуляционный
с экранированным ротором
CWR  40 - 12   F - 250
3
Артикул
насоса Модель Мощность
Р1 (кВт)
Напряжение
(В) Ток (А) Конденсатор
220В/50Гц
Монтажная
длина
(мм)
Макс.
напор
(м)
Диапазон
напора
(м)
Макс.
расход
(м3/ч)
105001 CWR25-12-200 0.3 220 1.5 10 200 12 0~12 8
105002 CWR25-16-220 0.5 220 2.2 10 220 16 0~16 10
105003 CWR32-12-220 0.5 220 2.2 10 220 12 0~12 10
105004 CWR32-16-230 0.7 220 3.4 12.5 230 16 0~16 11
105005 CWR32-16-230 (380В) 0.7 380 2 / 230 16 0~16 11
105006 CWR32-18-230 1 220 4.9 16 230 18 0~18 12
105007 CWR32-18-230 (380В) 1 380 2.2 / 230 18 0~18 12
105009 CWR40-9F-250 0.5 220 2.2 10 250 9 0~9 14
105010 CWR40-9F-250 (380В) 0.5 380 1.3 / 250 9 0~9 14
105011 CWR40-12F-250 0.7 220 3.4 12.5 250 12 0~12 14
105012 CWR40-12F-250 (380В) 0.7 380 2 / 250 12 0~12 14
105013 CWR40-16F-250 1 220 4.9 16 250 16 0~16 15
105029 CWR40-16F-250 (380В) 1 380 2.2 / 250 16 0~16 15
105014 CWR40-18F-250 1.3 220 5.8 25 250 18 0~18 15
105015 CWR40-18F-250 (380В) 1.3 380 2.9 / 250 18 0~18 15
105016 CWR50-9F-280 0.7 220 3.4 12.5 280 9 0~9 18
105017 CWR50-9F-280 (380В) 0.7 380 2 / 280 9 0~9 18
105018 CWR50-12F-280 1 220 4.9 16 280 12 0~12 22
105019 CWR50-12F-280 (380В) 1 380 2.2 / 280 12 0~12 22
3. Технические характеристики
4
Артикул
насоса Модель Мощность
Р1 (кВт)
Напряжение
(В) Ток (А) Конденсатор
220В/50Гц
Монтажная
длина
(мм)
Макс.
напор
(м)
Диапазон
напора
(м)
Макс.
расход
(м3/ч)
105021 CWR50-16F-280 1.3 220 5.8 25 280 16 0~16 22
105020 CWR50-16F-280 (380В) 1.3 380 2.9 / 280 16 0~16 22
105022 CWR65-9F-300 1 220 4.9 16 300 9 0~9 30
105023 CWR65-9F-300 (380В) 1 380 2.2 / 300 9 0~9 30
105024 CWR65-9F-340 1 220 4.9 16 340 9 0~9 30
105025 CWR65-9F-340 (380В) 1 380 2.2 / 340 9 0~9 30
105026 CWR65-12F-300 1.3 220 5.8 25 300 12 0~12 30
105027 CWR65-12F-300 (380В) 1.3 380 2.9 / 300 12 0~12 30
105028 CWR80-12F-360 (380В) 1.3 380 2.9 / 360 12 0~12 30
Завод изготовитель оставляет за собой право изменения технических
характеристик оборудования без уведомления потребителей.
Для уточнения технических характеристик оборудования, изучите
маркировку, находящуюся на корпусе изделия или сопроводительные